

Strandhotellet, Bornholm ApS

c/o Jan V. Rasmussen, Solmarksvej 47, 8240 Risskov

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 34 58 78 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Jan Vestergaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandhotellet, Bornholm ApS c/o Jan V. Rasmussen Solmarksvej 47 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 58 78 84
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jan Vestergaard Rasmussen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Jan R Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive hotelvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 500.226 kr. mod 314.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.964 kr. mod -111.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	500.226	314.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-337.570</u>	<u>-301.369</u>
Driftsresultat	162.656	12.861
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	898
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.187</u>	<u>-157.087</u>
Resultat før skat	161.469	-143.328
2 Skat af årets resultat	<u>30.495</u>	<u>31.533</u>
Årets resultat	191.964	-111.795
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	191.964	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-111.795</u>
Disponeret i alt	191.964	-111.795

Balance 30. april

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	10.540.712	8.320.712
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	459.288	679.288
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	278.763	65.682
	Tilgodehavende selskabsskat	0	44.569
	Periodeafgrænsningsposter	35.540	0
	Tilgodehavender i alt	<u>414.303</u>	<u>110.251</u>
	Likvide beholdninger	<u>106.362</u>	<u>451.993</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>520.665</u>	<u>562.244</u>
	Aktiver i alt	<u>11.520.665</u>	<u>9.562.244</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for opskrivninger	3.235.160	1.411.855
7	Overført resultat	7.153.107	167.483
	Egenkapital i alt	<u>10.468.267</u>	<u>1.659.338</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	923.898	475.944
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>923.898</u>	<u>475.944</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.149.624
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.149.624</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	111.818
	Anden gæld	128.500	165.520
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.500</u>	<u>277.338</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>128.500</u>	<u>7.426.962</u>
	Passiver i alt	<u>11.520.665</u>	<u>9.562.244</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	154.895
Andre finansielle omkostninger	<u>1.187</u>	<u>2.192</u>
	<u>1.187</u>	<u>157.087</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.816	-44.569
Årets regulering af udskudt skat	<u>-66.311</u>	<u>13.036</u>
	<u>-30.495</u>	<u>-31.533</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>7.068.427</u>	<u>7.068.427</u>
Kostpris ultimo	<u>7.068.427</u>	<u>7.068.427</u>
Opskrivninger primo	1.810.071	0
Årets opskrivning	<u>2.337.570</u>	<u>1.810.071</u>
Opskrivninger ultimo	<u>4.147.641</u>	<u>1.810.071</u>
Af- og nedskrivninger primo	-557.786	-476.417
Årets afskrivninger	<u>-117.570</u>	<u>-81.369</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-675.356</u>	<u>-557.786</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.540.712</u>	<u>8.320.712</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.520.712	-1.300.712
Årets afskrivninger	<u>-220.000</u>	<u>-220.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.740.712</u>	<u>-1.520.712</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>459.288</u>	<u>679.288</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	1.411.855	0
Årets opskrivning	<u>1.823.305</u>	<u>1.411.855</u>
	<u>3.235.160</u>	<u>1.411.855</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	167.482	279.279
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.985.625</u>	<u>-111.796</u>
	<u>7.153.107</u>	<u>167.483</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	7.149.624
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>7.149.624</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>